51. 55. Quomodo concubinae seruilibus condicionib.
 constituta legitime vxores fiunt. N. 18. c. 10. (alij
 De ancilla concubina facta.)
 * *
 • 56. De prouocationibus Prætoris Paphlagoniæ, vel
 Honoriados porrectis, & de alijs prouocatio-
 nibus in diuersis regionibus porrectis. N. 20.
 * *
 • 57. De secundis nuptijs. N. 22. c. 1.
 • 58. De diuortijs bona gratia faciendis. N. 22. c. 2.
 52. 59. Si quis liber ancillam vxorem duxerit, vel e cō-
 trario. N. 22. c. 3. (alij De ijs, qui ancillam duxe-
 runt putantes eam liberam.)
 53. 60. Si quis in seruo suo, aut ancilla ægrotante nul-
 lam curam adhibuerit. N. 22. c. 4. (alij De seruo,
 & ancilla ægrotante.)
 54. 61. Soluta matrimonio vt annū abstineat nuptijs
 mulier. N. 22. c. 5. (alij De iuste dissociatis.)
 55. 62. Si alienus adscripticius liberā vxorem duxerit.
 N. 22. c. 6. (alij De adscripticio, qui liberam mu-
 lierem habere non potest.)
 56. 63. De nuptijs sine dotalibus instrumentis contra-
 ctis. N. 22. c. 7. (alij De mulieribus sine dotalib.
 instrumentis.)
 57. 64. De repudijs, quæ a filijs familiarum mittun-
 tur. N. 22. c. 8. (alij De mittendo a filiofam. re-
 pudio.)
 58. 65. Si morte solutum sit matrimonium, & de lucro
 dotis, vel ante nuptias donationis. N. 22. c. 9. (a-
 lij De morte mariti, vel vxoris.)
 59. 66. De ingratis liberis, vel non ingratis. N. 22. c. 9.
 • 67. Si mulier ad secundas peruenerit nuptias, & de
 lucro dotis, & ante nuptias donationis. N. 22.
 c. 10.

60. 68. Si mulier ad secundas nuptias peruenerit *
N. 22. c. 11. (alij De impleto statuto tempore *)
61. 69. De non alienandis rebus prioris matrimonij.
N. 22. c. 12.
62. 70. De alienatione rerum primi matrimonij. N. 22.
c. 13.
63. 71. De non alienanda nisi portione vnus. N. 22. c. 14.
64. 72. Cuius temporis computatio spectanda sit: &
quomodo superflua quantitas distribui debeat.
N. 22. c. 15.
65. 73. Si legatum maritus vxori reliquerit. N. 22. c. 16.
(alij De legato superstiti personæ relicto.)
66. 74. Si repudio matrimonium solutū sit, quid statui
oportet de lucris nuptialibus. N. 22. c. 17.
67. 75. De augenda, vel minuenda dote, vel propter
nuptias donatione. N. 22. c. 18.
68. 76. De usufructu vxoris a marito relicto, vel do-
nato; & e contrario si marito vxor. N. 22. c. 19.
(alij si usufructu a marito relicto, vel contra
fiant secundæ nuptiæ.)
69. 77. Si usufructus dotis nomine, vel propter nu-
ptias donationis causa constituatur. N. 22. c. 19.
70. 78. De rebus maternis, & nuptialibus (lucris) quæ
ad filios familias peruenerunt, & de castrensi,
vel quasi castrensi peculio. N. 22. c. 20.
71. 79. Si mulier res, quas liberis donauit, quasi ab in-
gratis post secundas nuptias suas reuocare ma-
luerit. N. 22. c. 21.
72. 80. Ut secūdo marito copulata mulier prioris viri
dignitatib. vel priuilegijs nō vtatur. N. 22. c. 22.
73. 81. De libertis mulieribus quæ patronis suis con-
iunctæ sunt. N. 22. c. 23.
74. 82. Si adhuc constare matrimonio dotem maritus
vxori suæ persoluerit. N. 22. c. 24.